
2024/1/10

日 曜 当番 1 2 3 4 給食 5 6 ＳＴ後 下校時刻 課　題

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火 式 学 部活 12:00

10 水 1 2 3 4 12:25 5 6 部活 16:30

11 木 1 2 3 4 12:25 5 6 部活 16:30

12 金 ３限後給食 1 2 3 11:25 4 5 総 部活 16:30

13 土

14 日

15 月 ３限後給食 1 2 3 11:25 4 5 14:55 国語㉔

16 火 ３限後給食 1 2 3 11:25 4 5 6 部活 16:30 数学　プリント

17 水 1 2 3 4 12:25 5 6 部活 16:30 社会⑯

18 木 1 2 3 4 12:25 5 6 部活 16:30 理科㉒

19 金 ハピ学テスト（英語） 1 2 3 4 12:25 5 総 部活 16:30 英語㉓

20 土

21 日

22 月 1 2 3 4 12:25 5 委員会 14:55 国語㉕

23 火 1 2 3 4 12:25 5 6 部活 16:30 数学㉓

24 水 1 2 3 4 12:25 5 6 部活 16:30 社会⑰

25 木 1 2 3 4 12:25 5 6 部活 16:30 理科P５８，５９

26 金 1 16:55 英語㉔

27 土

28 日

29 月 1 2 3 4 12:25 5 14:55 国語㉖

30 火 1 2 3 4 12:25 5 6 部活 16:30 数学㉔

31 水 1 2 3 4 12:25 5 6 部活 16:30 社会⑱

青学年　１月　学習予定表

元日

行事
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１
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成人の日

始業式

※引き落とし日

校外学習

A
組
１
班

ST後　委員会
（～１５：３０）

校外学習(名古屋市港防災センター)

朝礼

冬日課終了


